
Modificado

DIAS CAMPEONATO SERIE 27-07-2021

05-jun

dic-13

19-20

26-27

23-24

23-24

17-18

24-25

31

1

23-24

14-15

21-22

28-29

23-24

23-24

17-18-19

25-26

02-03

09-10 1ra. Fecha Ranking  A.C

16-17 1ra. Fecha Ranking  Intermedia

23-24 2da. Fecha Ranking  A.C

30-31 3ra. Fecha Ranking  A.C

06-07 2da. Fecha Ranking  Intermedia

13-14

20-21 3ra. Fecha Ranking  Intermedia

27-28

04-05 CLAUSURA INTERMEDIA

11-12 CAMPEONATO  NACIONAL

18-19

25-26

FIESTAS PATRIAS

OCTUBRE

NOVIEMBRE

Diciembre

SEPTIEMBRE

AGOSTO

JUNIO

JULIO

               FEDERACION CHILENA DE HOCKEY Y PATINAJE 
CALENDARIO TENTATIVO DE COMPETENCIAS PATIN CARRERA  2021 


